ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N°12025

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura

Lucindo Tomaz Vasconcelos e ao secretário de serviços públicos Neildo Bezerra de Freitas

Filho, no sentido de adotar providências a Revitalização da Praça Luiz Gonzaga localizada

na Avenida Vavá Lomanto, Bairro Jequiezinho, dotada de quadra de esportes, pista de

skate, parque infantil, academia ao ar livre, quiosques com bancos e jardins, nesta

Cidade.

Essa obra da construção da praça do Bairro do Jequiezinho com parque infantil, academia

ao ar livre, quiosques com bancos jardins proporcionando aos moradores e visitantes

daquela localidade, momentos de convivência entre crianças, jovens e adultos, idosos e

esportistas, essa praça também servirá para a prática de atividade física. Por ser uma

solicitação importante e de justa medida, esperamos contar com o apoio dos nobres Pares e

o pronto atendimento por parte do nosso ilustre Prefeito.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo

Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 14 março de 2025

Documento assinado digitalmente

b„. GILVAN SOUZA SANTANA
Data: 14/03/2025 10:46:18-0300
Verifique em https://validaciti.gov.br

ATENDIDO
Of. n.° CL í_.,2.er,2_

Em:  J--43/ ©3  /

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Ia
Sala das Sessões em:...1 . —)

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: htto://jequie.ba.leg.br 1E-mail: camaramunicipaldeiequie©jequie.ba.leg.br 1 contato (073) 3528 8600.